FLACHSAUGPUMPE TYP FSP 330
GEBRAUCHSANLEITUNG
de
Für eine sichere und sachgerechte Anwendung, die Gebrauchsanleitung und weitere
produktbegleitende Unterlagen aufmerksam lesen. Die Gebrauchsanleitung ist dem
Endnutzer zu übergeben und bis zur Produktentsorgung aufzubewahren.
Be
ar

• Elektromagnetische Verträglichkeit 2014/30/EU
Produktbezeichnung: Flachsaugpumpe
Typenbezeichnung: Typ FSP 330
Angewandte EN-Normen: EN 60335-1:2012/A11:2014; EN 60335-2-41:2003/A2:2010
   EN 809:1998/AC:2010; EN 55014-1:2006/A2:2011,
   EN 55014-2:1997/A2:2008; EN 61000-3-2:2014,
   EN 61000-3-3:2013;EN 61000-6-1:2007,
   EN 61000-6-2:2005, EN 61000-6-3/A1:2011,
   EN 61000-6-4/A1:2011
Die Montage- und Gebrauchsanleitungen sind zu beachten und zu befolgen.
ZEHNDER Pumpen GmbH
 Zwönitzer Straße 19
 08344 Grünhain-Beierfeld
Grünhain, den 16. Januar 2024
Alexander Duba
Produktmanager
FSP 330
OPERATING MANUAL
en